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Referat af skolebestyrelsesmøde tirsdag d. 10/3-2020 

Til stede: Pie, Marie, Cecilie, Bo, Mads, Jan Eirik, Johannes, Henriette, Jacob og Marie Louise 

Afbud fra: Stig, Karl, Henrik & Karla 

Referent: Marie Louise 

Elevrådets orientering: 

Ønsker udmelding om trivselsdag for udskolingen. Eleverne opfordres til dialog med lærere, da der 
planlægges separat for den enkelte årgang.  

Ønske fra de større klasser om at information om Corona, videreformidles til udskolingen på Aula, så 
eleverne selv kan tilgå informationen. 

Formatet for den netop afholdte innovations camp blev ikke oplevet lige så positivt af eleverne som 
tidligere. Eleverne ønsker sig bredere temaer og at rykke ud i andre lokaler end de sædvanlige. Jan Eirik 
fremhæver, at det var imponerende, hvad eleverne nåede frem til i år. Han har sammen med lærerne 
udvalgt 8-10 tiltag som påtænkes implementeret fra kommende skoleår.  

 

Ledelsens orientering:  

Corona:  

Jan Eirik redegør for forløbet hidtil. Dags dato er der kommet nye tiltag fra skolens side, da vi heller vil være 
på forkant fremfor at reagere bagudrettet. Der er en oplevelse af, at forældrene føler sig velinformeret fra 
Skovgårdsskolen, ift. andre skoler.  

Skolebestyrelsesvalg: 

Der er en del ting der skal struktureres. De praktiske ting omkring valget behandles på møde torsdag 
morgen mellem ledelse og Cecilie, hvor Dorte (skolesekretær), som har styr på disse ting, kan deltage. 

Informationen til forældre om skolebestyrelsesvalget, rettes til ved samme lejlighed. Bo foreslår følgende 
input til skrivelsen;  

En post i skolebestyrelsen adskiller sig fra en almindelig bestyrelsespost i et selskab idet skolebestyrelsen 
ikke kan afsætte ledelsen.  

Arbejdet er ulønnet, men personligt udviklende og der er mulighed for deltagelse i diverse kurser.  

Det forventes, at man så vidt muligt deltager i alle 6 bestyrelsesmøder i løbet af året.  

Forslaget godkendes af resten af bestyrelsen. 

  

Formandens orientering:  

Udgår 
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Timefordelingsplan: 

I de kommende 4 år vil der være ændringer i timetallet for fagene.  

Klassens time rulles tilbage på skemaet, i stedet for UUV-timer.  

Øvrige UUV-timer indgår i PLC og kommer derved ud som 2-lærertimer på de enkelte årgange. 

AU-timerne som i år primært læses af pædagoger bortfalder i den form vi kender. I stedet skal de tænkes 
ind i klassens time, hvor det er relevant, at arbejde med de temaer som AU tidligere indeholdt. Herved er 
pædagogens rolle i klassens time bibeholdt. 

Timefordelingsplanen godkendt. 

Fokusområde: Special undervisning: 

Rammerne for ressourcetimer på Skovgårdsskolen gennemgås. Herunder proceduren for visitation til 
kompetencecenter samt øvrige foranstaltninger i PPR-regi.  Desuden redegøres for skolens 
ressourceallokering til enkelt elever og klasser.  

 

Mobilfri skole:  

Der er enighed om, at diskussionen på sidste møde tydeliggjorde, at der skal udtænkes en version 2.0.  

Det besluttes, at et udvalg skal formulere konkrete scenarier, med forslag til håndhævelse mm.  

Fra bestyrelsen deltager Johannes, Cecilie og skolen ledelse. Desuden skal der findes en udskolingslærer 
samt en klubpædagog, der kan deltage. Mødetidspunkt for udvalget besluttes torsdag d. 12.3 og meldes 
ud.  

 

Øvrigt:  

Der spørges ind til opfølgning på ombygning af omklædningsrum. Jan Eirik har møde med Gentofte 
Ejendomme tirsdag d. 17/3. Her skal de medbringe tegninger på hhv. forslag til modernisering af 
nuværende faciliteter og en totalrenovering af omklædning. Beregning af omkostninger af begge forslag vil 
indgå.  

Opfølgning på ombygning vil derfor være punkt på dagsorden for kommende møde. 

 

Der spørges ind til klassedeling mellem 7. og 8. Tilbagemelding fra skolens ledelse og elevrådsformand er, 
at det er der ikke.  

Der har netop været afholdt informationsmøde om klassedeling for klasserepræsentanterne i de tre 7. 
klasser. Én repræsentant mødte op. 

Der skal ikke laves ny klassedeling i år, da der bliver en alm. 8. klasse samt to huma-klasser. 

 

Næste skolebestyrelsesmøde vil være 5.5.2020 fra kl. 17-19. 


